
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 57 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 

198303, Санкт-Петербург, проспект Стачек, дом 105, корпус 3, тел/факс 757 04 22 

ИНН 7805145308 / КПП 780501001 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

от 30.08.2024 г № 126 

«Об утверждении комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений» 
 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации» 

№273-Ф3 статьи 45 п. 2 часть 1, часть 6, настоящего Положения о комиссии, Устава 

ГБДОУ № 57 и в целях упорядочения работы Государственного бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 57 комбинированного 

вида Кировского района Санкт-Петербурга. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить комиссию образовательного учреждения по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений в следующем составе: 

Члены Комиссии образовательного учреждения: 
Дроздова Лариса Леонидовна- документовед, председатель ПК 

Трофимович Карина Анатольевна– учитель -логопед № 8 

Васенькина Ольга Евгеньевна- педагог-психолог 

Коткова Галина Николаевна– представитель группы № 11 

Колова Оксана Владимировна- представитель группы № 10 

Уманская Елена Васильевна представитель группы № 4 

 

2. Членам Комиссии руководствоваться в своей деятельности «Положением о 

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений ГБДОУ детского сада № 57 Кировского района Санкт-Петербурга». 

 

3. Ответственному за сайт ГБДОУ детский сад № 57 в течение 3 рабочих дней разместить 

данный приказ. 

 

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ д/с № 57 А.А. Буркова 
 

 

Буркова Анна 

Александровна 

 
Подписано цифровой подписью: 

Буркова Анна Александровна 

Дата: 2024.08.23 15:16:11 +03'00' 


	Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 57 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 198303, Санкт-Петербург, проспект Стачек, дом 105, корпус 3, тел/факс 757 04 22
	ПРИКАЗ
	«Об утверждении комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений»

